
K pronájmu, Byt 3+kk, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292676 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč



Lokalita:
,

Exklusivně Vám nabízíme pronájem bytu 3+kk v unikátní
nemovitosti v charakteristickém maloměstském prostředí, na
adrese Brněnská 1376, Staré Město u Uherského Hradiště.

Nabízíme zajímavý, čistý, slunný byt 3+kk o výměře cca. 105 m2,
situovaný ve druhém podlaží zděné budovy ve Starém Městě. Tato
lokalita představuje atraktivní místo s dobrou dostupností a
veškerou občanskou vybaveností. I když má v názvu "Staré
Město," jedná se o městský status, který byl obci udělen v roce
1997. Je známé pro svou bohatou historii a významná
archeologická naleziště spojená s Velkomoravskou říší. V blízkosti
domu se nachází také místní atrakce KovoZoo Staré Město.

V bytě je k dispozici luxusní vybavení, zcela mimořádná je
obrovská šatna uprostřed bytu, která udělá radost každé domácí
paní. Dům má vlastní wi-fi síť.
Dům je dobře dostupný městskou hromadnou či příměstskou
dopravou, a také vlastním vozidlem protože se nachází v blízkosti
hlavní silnice. Parkování je možné před budovou i ve vnitřním
traktu.
Přímo před domem také prochází trasa cyklostezky, která vás
zavede do Velehradu nebo dále do Bučovic pod Hrad Buchlov.

Stav nemovitosti je hodnocen jako velmi dobrý. V budově je
samozřejmě přístupný veřejný vodovod, ústřední plynové topení,
napojení na městkou kanalizaci atd.

Cena nájmu činí 16 000,- Kč měsíčně, bez energií. Majitel
požaduje od zájemců o pronájem zálohu ve výši jednoho
měsíčního nájemného, a provizi realitní kanceláře ve výši jednoho
měsíčního nájemného.

Tato nabídka bydlení je ideální pro početnější rodinu, nabízí
mimořádnou kombinaci praktičnosti, příjemného prostředí a
vynikající dostupnosti. Máte-li zájem o tento pronájem nebo
potřebujete více informací, neváhejte kontaktovat zástupce realitní
kanceláře, který Vám rád poskytne veškeré potřebné detaily a
provede prohlídku nemovitosti.

Těšíme se na naše setkání !

ID inzerátu ESO: 4292676
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 7074140
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 105 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina, Plyn

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Sabák
Tel:

420732775565,
Email:

david.sabak@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:



Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Užitná plocha: 105 m2
Podlahová plocha: 105 m2


